
June 25, 2022
Race Date Beh na vrchol Minčola

Overall Finish List

Beh na vrchol Minčola

Name Bib No Time PaceAgeOverall GendCity Time BackAG Place
Peter Mlynár 631 23:40 5:46/K34 20-391:MŠKP Vysoké Tatry
Emil Fučo 512 25:39 6:15/K33 20-392:MOkružná 1:58
Štefan Planeta 583 26:38 6:30/K24 20-393:MExtreme obstacle 2:57
Martin Polyácsko 394 27:00 6:35/K21 20-394:MKOB ATU Košice 3:20
Tomáš Lukáč 575 27:39 6:45/K37 20-395:MMedzany 3:58
Zdenko Falat 46 27:55 6:49/K24 20-396:MŽSR 4:15
Miroslav Suchár 107 28:02 6:50/K36 20-397:MMARAS team 4:22
Andrej Zubrický 498 28:11 6:53/K54 50-591:MSabinov 4:31
Václav Jarčuška 999 28:23 6:56/K30 20-398:MKrivany 4:43
Adrian Devečka 2410 28:24 6:56/K44 40-491:MMichalovce 4:44
Martin Mlynár 6211 28:31 6:57/K36 20-399:MŠKP Vysoké Tatry 4:50
Daniel Štofanik 4812 28:40 7:00/K35 20-3910:MSabinov 5:00
Lukáš Pekár 1513 28:58 7:04/K37 20-3911:MČergovrun Lipany 5:17
Mikuláš Vrábel 7414 29:14 7:08/K63 60-991:MMŠK Vranov nad 5:33
Peter Šoltys 5215 29:27 7:11/K43 40-492:MMaras team 5:47
Jaroslav Tomeček 9316 29:50 7:17/K57 50-592:MMARAS team 6:10
Miroslav Smetana 1217 29:59 7:19/K58 50-593:MBK Medzilaborce 6:19
Ján Gargalovič 7918 30:43 7:30/K39 20-3912:MČergovrun 7:03
Slavomír Sabol 9619 31:55 7:47/K45 40-493:MZáhrada pohybu 8:14
Tomáš Girašek 4520 32:23 7:54/K33 20-3913:MKE 8:43
Matej Platko 1721 33:04 8:04/K26 20-3914:MTJ Sokol Ľubotice 9:24
Jozef Klimčák 1322 33:16 8:07/K61 60-992:MPoprad 9:36
Miroslav Kundračik 8323 33:44 8:14/K37 20-3915:MMARAS team 10:04
František Jacko 2024 33:47 8:14/K58 50-594:MAC Michalovce 10:06
František Konkoľ 5625 33:57 8:17/K68 60-993:MVeteran Klub Prešov 10:17
Martin Sivuľka 3426 34:12 8:21/K43 40-494:MMARAS team 10:32
Ján Rovňák 9127 34:15 8:21/K45 40-495:MVranov boys 10:34
Martin Kandráč 9428 34:28 8:25/K30 20-3916:MLipany 10:48
Simona Čonkova 629 34:59 8:32/K35 35-491:FMARAS team
Štefan Peregrim 1630 35:04 8:33/K54 50-595:MIntersport Humenné 11:23
Vlastimír Mudrák 4631 35:17 8:37/K56 50-596:MVybuchanec 11:37
Jozef Tomčo 9232 35:29 8:39/K55 50-597:MMTC Vyšná 11:48
Roman Klimčík 6633 35:58 8:47/K42 40-496:MKošice 12:18
Silvia Odelgová 334 36:06 8:48/K40 35-492:FMARAS team/ Prešov 1:06
Dominik Kruľák 4335 36:11 8:50/K34 20-3917:MJakovany 12:31
Lukáš Kormaník 1936 36:13 8:50/K65 60-994:MTJ Sokol Ľubotice 12:32
Martin Zagora 4237 36:16 8:51/K40 40-497:MLipany 12:35
Štefan Baloga ml. 7738 36:32 8:55/K18 16-191:MBiatlon ŠK Prešov 12:51
Jozef Benka 2639 36:34 8:55/K30 20-3918:MBardejov 12:53
Peter Bakajsa 2740 36:37 8:56/K38 20-3919:MRakovec nad 12:57
Miroslav Pavlík 9741 36:45 8:58/K55 50-598:MSokol Ľubotice 13:05
Jozef Gargalovič 6942 36:47 8:58/K41 40-498:MČergovrun 13:07
Peter Janovič 9843 37:02 9:02/K60 60-995:MForrest Gump 13:21
Pavol Komár 4044 37:24 9:07/K57 50-599:MMARAS team 13:44
Lucia Matkovská 3045 37:40 9:11/K26 20-341:FTri2Fly 2:41
Štefan Baloga 7646 37:40 9:11/K50 50-5910:MBiatlon ŠK Prešov 14:00
Ján Beňa 6047 37:56 9:15/K60 60-996:MBardejov 14:16

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce   1 06/25/2022 12:54:23



June 25, 2022
Race Date Beh na vrchol Minčola

Overall Finish List

Beh na vrchol Minčola

Name Bib No Time PaceAgeOverall GendCity Time BackAG Place
Gabriel Sabo 5448 38:02 9:17/K61 60-997:MAC Michalovce 14:22
Zlatka Semanova 2849 38:22 9:22/K64 50-991:FKošice 3:22
Martin Vološin 7050 38:27 9:23/K42 40-499:MLišiaci 14:47
Marián Gargalovič 8951 38:29 9:23/K42 40-4910:MČergov run 14:49
Ľuboslav Červeňák 6452 38:31 9:24/K52 50-5911:MLR Lipany 14:51
Matúš Poremba 3353 38:41 9:26/K37 20-3920:MKamenica 15:00
Martin Revužnák 9554 38:42 9:27/K36 20-3921:MMARAS team 15:02
Lucia Dančišinová 955 38:51 9:29/K41 35-493:FČergovrun/Slovak 3:51
Marek Baloga 8456 38:55 9:30/K33 20-3922:MFox Team Prešov 15:14
Maja Michalikova 757 39:13 9:34/K36 35-494:FČergovrun 4:13
Martin Stahovec 8558 39:34 9:39/K45 40-4911:MMARAS team 15:54
Gabriela Vargaeštok 8159 39:37 9:40/K44 35-495:FG mini Dance team, 4:38
Štefan Mihalik 8260 39:51 9:43/K68 60-998:MFulianka 16:11
Peter Michalik 5961 40:00 9:45/K34 20-3923:MČergovrun 16:19
Maria Semanova 3762 40:06 9:47/K54 50-992:FPrešov 5:07
Alena Farkašová 1163 40:09 9:48/K38 35-496:FAC Michalovce 5:10
Milan Kulbak 6764 41:51 10:13/K48 40-4912:Mžiaden 18:10
Peter Tejbus 9065 41:59 10:15/K48 40-4913:MLipany 18:19
Peter Kizek 4766 42:15 10:19/K22 20-3924:MTJ Sokol Ľubotice 18:35
Pavol Kačala 1467 42:19 10:19/K66 60-999:MMARAS team 18:38
Alžbeta Tiszová 7168 42:49 10:27/K65 50-993:FTMS International 7:50
Imrich Mihok 2269 43:12 10:32/K68 60-9910:MBežecký klub Furca 19:32
Eva Sivuľková 5570 43:49 10:41/K12  1-151:FMARAS team 8:49
Miroslav Miškuf 5071 44:01 10:44/K30 20-3925:MPrešov 20:21
František Leginský 4172 44:02 10:44/K40 40-4914:MLipany 20:21
Jana Triščíková Reištette 6873 44:04 10:45/K44 35-497:FMesto Lipany 9:05
Jaroslav Pavlov 5374 44:19 10:49/K58 50-5912:MAC Michalovce 20:38
Marcela Droppova 2375 44:20 10:49/K44 35-498:FActive life Košice 9:20
František Stanek 8076 44:43 10:55/K77 60-9911:MMTC Vyšná 21:03
František Bednár 1877 44:57 10:58/K64 60-9912:MZVL Prešov 21:17
Marcela Jacková 2178 45:04 11:00/K52 50-994:FAC Michalovce 10:04
Peter Pribičko 7379 47:02 11:28/K75 60-9913:MŽSR Košice 23:21
Iveta Janovičová 8780 47:36 11:37/K51 50-995:FKošice 12:37
Terézia Medvecková 4481 49:38 12:07/K56 50-996:FMARAS team 14:39
Veronika Uličná 282 50:16 12:16/K14  1-152:FMARAS team 15:17
Denisa Sivuľková 3583 50:43 12:22/K40 35-499:FMARAS team 15:43
Kristína Hricová 3684 51:11 12:29/K19 16-191:FMARAS team 16:12
Pavol Uličný 185 53:42 13:06/K46 40-4915:MMARAS team 30:01
Tomáš Seman 8686 53:47 13:07/K74 60-9914:MVrtulnikové krídlo 30:07
Martin Jarný 8887 56:06 13:41/K61 60-9915:MKOB Kysak 32:25
Jozef Lörinc 7888 1:03:10 15:24/K40 40-4916:MO5 BK Furča - Košice 39:29

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce   2 06/25/2022 12:54:23



June 25, 2022
Race Date Beh na vrchol Minčola

Age Group Results
Beh na vrchol Minčola

Kadetky

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Eva Sivuľková MARAS team 55 70 43:49 10:41/K12* 8:49
2 Veronika Uličná MARAS team 2 82 50:16 12:16/K14* 15:17

Juniorky

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Kristína Hricová MARAS team 36 84 51:11 12:29/K19* 16:12

ženy E do 34 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Lucia Matkovská Tri2Fly 30 45 37:40 9:11/K26* 2:41

ženy F do 49 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Simona Čonkova MARAS team 6 29 34:59 8:32/K35*
2 Silvia Odelgová MARAS team/ Prešov 3 34 36:06 8:48/K40* 1:06
3 Lucia Dančišinová Čergovrun/Slovak Ultra 9 55 38:51 9:29/K41* 3:51
4 Maja Michalikova Čergovrun 7 57 39:13 9:34/K36 4:13
5 Gabriela Vargaeštok G mini Dance team, 81 59 39:37 9:40/K44 4:38
6 Alena Farkašová AC Michalovce 11 63 40:09 9:48/K38 5:10
7 Jana Triščíková Reištette Mesto Lipany 68 73 44:04 10:45/K44 9:05
8 Marcela Droppova Active life Košice 23 75 44:20 10:49/K44 9:20
9 Denisa Sivuľková MARAS team 35 83 50:43 12:22/K40 15:43

ženy 50 a viac rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Zlatka Semanova Košice 28 49 38:22 9:22/K64* 3:22
2 Maria Semanova Prešov 37 62 40:06 9:47/K54* 5:07
3 Alžbeta Tiszová TMS International 71 68 42:49 10:27/K65* 7:50
4 Marcela Jacková AC Michalovce 21 78 45:04 11:00/K52 10:04
5 Iveta Janovičová Košice 87 80 47:36 11:37/K51 12:37
6 Terézia Medvecková MARAS team 44 81 49:38 12:07/K56 14:39

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

1 06/25/2022 01:14:02



June 25, 2022
Race Date Beh na vrchol Minčola

Age Group Results
Beh na vrchol Minčola

Juniori

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Štefan Baloga ml. Biatlon ŠK Prešov 77 38 36:32 8:55/K18* 12:51

muži A do 39 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Peter Mlynár ŠKP Vysoké Tatry 63 1 23:40 5:46/K34*
2 Emil Fučo Okružná 51 2 25:39 6:15/K33* 1:58
3 Štefan Planeta Extreme obstacle 58 3 26:38 6:30/K24* 2:57
4 Martin Polyácsko KOB ATU Košice 39 4 27:00 6:35/K21 3:20
5 Tomáš Lukáč Medzany 57 5 27:39 6:45/K37 3:58
6 Zdenko Falat ŽSR 4 6 27:55 6:49/K24 4:15
7 Miroslav Suchár MARAS team 10 7 28:02 6:50/K36 4:22
8 Václav Jarčuška Krivany 99 9 28:23 6:56/K30 4:43
9 Martin Mlynár ŠKP Vysoké Tatry 62 11 28:31 6:57/K36 4:50

10 Daniel Štofanik Sabinov 48 12 28:40 7:00/K35 5:00
11 Lukáš Pekár Čergovrun Lipany 15 13 28:58 7:04/K37 5:17
12 Ján Gargalovič Čergovrun 79 18 30:43 7:30/K39 7:03
13 Tomáš Girašek KE 45 20 32:23 7:54/K33 8:43
14 Matej Platko TJ Sokol Ľubotice 17 21 33:04 8:04/K26 9:24
15 Miroslav Kundračik MARAS team 83 23 33:44 8:14/K37 10:04
16 Martin Kandráč Lipany 94 28 34:28 8:25/K30 10:48
17 Dominik Kruľák Jakovany 43 35 36:11 8:50/K34 12:31
18 Jozef Benka Bardejov 26 39 36:34 8:55/K30 12:53
19 Peter Bakajsa Rakovec nad Ondavou 27 40 36:37 8:56/K38 12:57
20 Matúš Poremba Kamenica 33 53 38:41 9:26/K37 15:00
21 Martin Revužnák MARAS team 95 54 38:42 9:27/K36 15:02
22 Marek Baloga Fox Team Prešov 84 56 38:55 9:30/K33 15:14
23 Peter Michalik Čergovrun 59 61 40:00 9:45/K34 16:19
24 Peter Kizek TJ Sokol Ľubotice 47 66 42:15 10:19/K22 18:35
25 Miroslav Miškuf Prešov 50 71 44:01 10:44/K30 20:21

muži B do 49 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Adrian Devečka Michalovce 24 10 28:24 6:56/K44* 4:44
2 Peter Šoltys Maras team 52 15 29:27 7:11/K43* 5:47
3 Slavomír Sabol Záhrada pohybu 96 19 31:55 7:47/K45* 8:14
4 Martin Sivuľka MARAS team 34 26 34:12 8:21/K43 10:32
5 Ján Rovňák Vranov boys 91 27 34:15 8:21/K45 10:34
6 Roman Klimčík Košice 66 33 35:58 8:47/K42 12:18

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

2 06/25/2022 01:14:02



June 25, 2022
Race Date Beh na vrchol Minčola

Age Group Results
Beh na vrchol Minčola

muži B do 49 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
7 Martin Zagora Lipany 42 37 36:16 8:51/K40 12:35
8 Jozef Gargalovič Čergovrun 69 42 36:47 8:58/K41 13:07
9 Martin Vološin Lišiaci 70 50 38:27 9:23/K42 14:47

10 Marián Gargalovič Čergov run 89 51 38:29 9:23/K42 14:49
11 Martin Stahovec MARAS team 85 58 39:34 9:39/K45 15:54
12 Milan Kulbak žiaden 67 64 41:51 10:13/K48 18:10
13 Peter Tejbus Lipany 90 65 41:59 10:15/K48 18:19
14 František Leginský Lipany 41 72 44:02 10:44/K40 20:21
15 Pavol Uličný MARAS team 1 85 53:42 13:06/K46 30:01
16 Jozef Lörinc O5 BK Furča - Košice 78 88 1:03:10 15:24/K40 39:29

muži C do 59rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Andrej Zubrický Sabinov 49 8 28:11 6:53/K54* 4:31
2 Jaroslav Tomeček MARAS team 93 16 29:50 7:17/K57* 6:10
3 Miroslav Smetana BK Medzilaborce 12 17 29:59 7:19/K58* 6:19
4 František Jacko AC Michalovce 20 24 33:47 8:14/K58 10:06
5 Štefan Peregrim Intersport Humenné 16 30 35:04 8:33/K54 11:23
6 Vlastimír Mudrák Vybuchanec 46 31 35:17 8:37/K56 11:37
7 Jozef Tomčo MTC Vyšná Šebastová 92 32 35:29 8:39/K55 11:48
8 Miroslav Pavlík Sokol Ľubotice 97 41 36:45 8:58/K55 13:05
9 Pavol Komár MARAS team 40 44 37:24 9:07/K57 13:44

10 Štefan Baloga Biatlon ŠK Prešov 76 46 37:40 9:11/K50 14:00
11 Ľuboslav Červeňák LR Lipany 64 52 38:31 9:24/K52 14:51
12 Jaroslav Pavlov AC Michalovce 53 74 44:19 10:49/K58 20:38

Muži D do 69 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Mikuláš Vrábel MŠK Vranov nad Topľou 74 14 29:14 7:08/K63* 5:33
2 Jozef Klimčák Poprad 13 22 33:16 8:07/K61* 9:36
3 František Konkoľ Veteran Klub Prešov 56 25 33:57 8:17/K68* 10:17
4 Lukáš Kormaník TJ Sokol Ľubotice 19 36 36:13 8:50/K65 12:32
5 Peter Janovič Forrest Gump 98 43 37:02 9:02/K60 13:21
6 Ján Beňa Bardejov 60 47 37:56 9:15/K60 14:16
7 Gabriel Sabo AC Michalovce 54 48 38:02 9:17/K61 14:22
8 Štefan Mihalik Fulianka 82 60 39:51 9:43/K68 16:11
9 Pavol Kačala MARAS team 14 67 42:19 10:19/K66 18:38

10 Imrich Mihok Bežecký klub Furca 22 69 43:12 10:32/K68 19:32

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

3 06/25/2022 01:14:03



June 25, 2022
Race Date Beh na vrchol Minčola

Age Group Results
Beh na vrchol Minčola

Muži D do 69 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
11 František Bednár ZVL Prešov 18 77 44:57 10:58/K64 21:17
12 Martin Jarný KOB Kysak 88 87 56:06 13:41/K61 32:25

Muži 70 a viac rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 František Stanek MTC Vyšná Šebastová 80 76 44:43 10:55/K77* 21:03
2 Peter Pribičko ŽSR Košice 73 79 47:02 11:28/K75* 23:21
3 Tomáš Seman Vrtulnikové krídlo Prešov 86 86 53:47 13:07/K74* 30:07

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

4 06/25/2022 01:14:03


